
za rok 2021

Na zakladě zákonač.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, která byla
provedena zákonem č.465120ll Sb., s účinností od30.12.2011, zveřejňuje obec Pemštejnské
Jestřabí návrh na závěrečný účet obce za rok 2021 :

t-tdaje o obci:
Adresa. Obec Pernštejnské Jestřabí, Pernštejnské Jestřabí é.6,592 6l Doubravník
tčo: oosggooz
Bankovní spojení: KB, a.s. 3332275110100, ČNg g+-qzrc64tl07l0

1) Plnění příjmů a uýdajů za kalendóřní rok 2021 1Výkaz FIN 2-I2)
Obec Pernštejnské Jestřabí hospodařila v roce 202l dle rozpočtu schváleného
zastupitelstvem obce dne 28.12.2020.
Bylo schváleno celkem 11 rozpočtových opatření.
V roce 202I pracovaly výbory zastupitelstva: finanční a kontrolní

Rozpočet schválený upravený skutečnost

Pfijmy
Financování
Výdaje

Stavy účtů obce

3,248.000,_
2,000.000,-
5,248.000,-

4,719.000,-
2,000.000,_
6,719.000,-

stav k I.1.202I

5,085.914,07
- l365.5l3,92
3,720.400,I5

stav k 3I.12.202l

231 0010 - Komerční banka, a.s.
23t 0020 - Česká národní banka

5,282.224,87
916.226,33

5 500 042,48
2 07t 519,64

Příloha: Yýkaz FIN 2-12 k3I.12.2021 - plnění rozpočfu obce v plném členění podle
rozpočtové skladby

2) Hospodaření s majetkem

Výsledek inventarizac e: bez rozdílů Stav k 1.I.202l Stav k 31.t2.202I

Dlouhodobý nehmotný majetek
Pozemky
Stavby
Samostatné movité věci a soubory mov. věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nedokoněený dlouhodobý hmotný majetek

4I3.264,20
2,032932,35
2,783.890,50

65.575,00
1,133.845,91
3,381.502,2l

43I.414,20
2,229.607,35
5,174.618,89

65.575,00
1,2l1.931,7l
1,522.035,I0

9,859.997,77 |0,635.182,25Celkem



1

3) Zpróva o uýsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 202]

Přezkoumání provedeno na základě ádosti obce a v souladu se zíkonem ě.42012004 Sb., o
Přezkoumání hospodaření ÚSC a DSO pracovníky odboru kontroly lkajského uřadu
Jihomoravského kraje.

Závěr:
l. Při přezkoumání hospodaření obce Pernštejnské Jestřabí za rok2021

nebyly zjištěny, chyby a nedostatky

n. UPozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Při přezkoumání hospodaření zarok2021 nebyla zjištěna žÁdnázávažnáňzika,která
by mohla mít negativní dopad na hospodaření uzemního celku v budoucnosti.

ilI. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku. .5,90 Yo
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ....0,79 oÁ

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ..........0 %

IV. Ověření poměru dluhu lizemního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4
rozpočtové roky podle právniho předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

Dluh obce Pernštejnské Jestřabí k3I.12.2021 nepřekročil60 % pruměru příjmů za
poslední 4 rozpočtové roky.

Příloha: Zpráva o qýsledku přezkoumrání hospodaření zarok2027

4) Vytúčtovónítinančních prostředhů ke sfinímu roz1ločtu, stdtnímfondům a roqočtům
krajů a dotace poskytnuté obci

ťrčel poskytrruté dotace Poskytnuto Skutečně čerpráno

Volby do PS PČR
Dotace ze státního rozpočfu
Dotace ze státního rozpočtu na správu
Dar od ČPZu
Podpora SFŽP na akci vodovod

31.000,00
49.946,9l
70.800,00
40.000,00

1,0l2.680,00

31.000,00
49.946,9I
70.800,00
40.000,00

569.886,10



-3_

5) Přehled poskytnutých příspěvků a dotací

Poskjrtnuto komu účel výše v Kč

JMK
Mikroregion Pemštejn
Město Tišnov
JSDH Doubravník

dopravní obslužrost
členský příspěvek
příspěvek na sociální služby
příspěvek

9.600,_
5.376,-

14.700,-
8.000,-

9.000,_

6) Přehled uskutečněných akcí

Pernštejnské Jesfrabí:
Oprava požarní nádňe - 167.388,-
Dětské hřiště * 175.104,-
Husle:
Oprava kanalizace 72.839,-
Nákup pozemku Husle - vodojem - 196.675,-

Oprava veřejného osvětlení ve všech obcích - opravy 100.328,-
Oprava obecních cest - 90.369,-
Obecní lesy
- kácení a přibližování kurovcového dřeva, zalesnění 968.305,-
Vodovod
- zajištétlt povolení stavby, projektová dokumentace 3. ěást - 254.329,-
Příspěvky dětem 1 5.000,-
Nrákup DDHM 77.860,-

S celým obsa}rem ávěrečného účtu je možré se sezrámit v kancelrffi Obecního uřadu
v Pernštejnském Jestřabí ve dnech:

Pondělí 17.00-19.00
Čtvrtek l7.00-19.00

DSO Tišnovsko - GDPR
příspěvek na pověřence ochrany osobních údajů

Vyvěšeno: 27.6.2022

Sňato:

Schváleno zastupitelstvem obce: 16.6.2022

/q,k
( 

Pavlína MartiŇová

', 1Bl\
fuHď

starostka obce


